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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer, mellemvarer og
færdigvarer på lager og i produktionsområder samt håndtering
kaffe under produktion og pakning.
Herudover kontrolleret udsugning i vaskerum. Virksomheden
har selv konstateret, at der ikke er tilstrækkeligt med udsugning
i vaskerum og at der opstår problemer med kondensvand. De
oplyser, at et arbejde med bedre udsugning er i proces.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af udstyr og inventar på lager, i
vaskerum samt i produktionsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligehold af udstyr og inventar i
produktionsområde samt procedurer for kalibrering af vægte.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage via faktura på
økologiske colombia grønne bønner.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Virksomheden oplyser, at de ikke har haft 3. lands import i
indeværende år, men gerne vil bibeholde registreringen, hvis
de fremadrettet får brug for det.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (grønne
kaffebønner), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Det er konstateret, at virksomheden har modtaget øko råkaffe i
4 big bags, 3920 kg, men på faktura fremgår det, at kaffe er
leveret i 56 enheder af 70kg. Vejledt konkret om, at
varebeskrivelse og enhedsmængde skal stemme overens med
faktiske forhold , hvilket burde være konstateret ved en
varemodtagelse.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Kontrol af
løbende registreringer af indgående og udgående råvarer og
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færdigvarer. Kontrol af periodevise balanceopgørelser ( kvartal 1, 2 og 3). Sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (økologisk Colombia råkaffe) . Ingen anmærkninger.
Det er konstateret, at virksomheden ikke opgør regnskabet på hver økologisk sort, som de anvender i
produktionen af egne kaffebønner og for dem de er lønproducenter for.
Vejledt konkret om, at regnskabet ikke skal udgøre et samlet regnskab for alle typer kaffe, men opdeles på
råvareniveau. Henvist til Fødevarestyrelsen regnskabseksempel på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og tilberedning af råkaffe og færdigpakket kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.


